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Magyarok a Piacon Klub

2484 Agárd, Fürdő tér 1.

adószám: 18035966-2-07

MÉRLEG - Eszközök (aktívák)

Az üzleti év mérlegfordulónapja:    2011. december 31.     (év / hó / nap)

adatok E Ft-ban

Sor- A tétel megnevezése Előző év Tárgyév

szám
a b c d e

01. A. Befektetett eszközök (02.+03.+04. sor) 0 0

02. I. IMMATERIÁLIS JAVAK

03. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

04. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

05. B. Forgóeszközök (06.+07.+08.+09. sor) 5 909 3 768

06. I. KÉSZLETEK

07. II. KÖVETELÉSEK 2 189 1 233

08. III. ÉRTÉKPAPÍROK

09. IV. PÉNZESZKÖZÖK 3 720 2 535

10. C. Aktív időbeli elhatárolások

11. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN (01.+05.+10. sor) 5 909 3 768

Keltezés: Agárd, 2012.03.31    

Előző 

év(ek) 
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Magyarok a Piacon Klub

2484 Agárd, Fürdő tér 1.

adószám: 18035966-2-07

MÉRLEG - Források (passzívák)

Az üzleti év mérlegfordulónapja:    2011. december  31.     (év / hó / nap)

adatok E Ft-ban

Sor- A tétel megnevezése Előző év Tárgyév

szám
a b c d e

12. D. Saját tőke 3 689 3 453

13. I. INDULÓ TŐKE / JEGYZETT TŐKE

14. II. TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY 3 703

15. III. LEKÖTÖTT TARTALÉK

16. IV. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

17. V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL 3 240 -250

18. VI. TÁRGYÉVI EREDMÉNY VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉGBŐL 449

19. E. Céltartalékok

20. F. Kötelezettségek 1 995 315

21. I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

22. II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

23. III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 1 995 315

24. G. Passzív időbeli elhatárolások 225

25. FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN (12.+19.+20.+24. sor) 5 909 3 768

Keltezés: Agárd, 2012.03.31

Előző 

év(ek) 
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Magyarok a Piacon Klub

2484 Agárd, Fürdő tér 1.

adószám: 18035966-2-07

Eredménykimutatás

Az üzleti év mérlegfordulónapja:    2011. december 31.     (év / hó / nap)

adatok E Ft-ban

Sor- A tétel megnevezése

szám
a

01. Értékesítés nettó árbevétele 2082 2082 2 100 2 100

02. Aktivált saját teljesítmények értéke 0

03. Eygéb bevételek 0

ebből: támogatások 0

alapítói 0

központi költségvetési 0

helyi önkormányzati 0

egyéb 0

04. Pénzügyi műveletek bevételei 1 1 4 4

05. Rendkívüli bevételek 0

ebből: támogatások 0

alapítói 0

központi költségvetési 0

helyi önkormányzati 0

egyéb 0

06. Tagdíjak 5520 5520 6 360 6 360

A Összes bevétel 5 521 2 082 7 603 8 464 0 8 464

07. Anyagjellegű ráfordítások 2073 773 2846 7 717 7 717

08. Személyi jellegű ráfordítások 194 686 880 124 124

09. Értékcsökkenés 14 6 20 0

10. Eygéb ráfordítások 42 42 873 873

11. Pénzügyi műveletek 0

12. Rendkívüli ráfordítások 0

B Összes ráfordítás 2 281 1 507 3 788 8 714 0 8 714

C Adózás előtti eredmény 3 240 575 3 815 -250 0 -250

E Adófizetési kötelezettség 126 126

D Jóváhagyott osztalék

E Tárgyévi eredmény 3240 449 3689 -250 -250

Keltezés: Agárd, 2012.03.31

20112010

Alaptevé- 

kenység

Vállalkozási 

tevékenység
Összesen

Alaptevé- 

kenység

Vállalkozási 

tevékenység
Összesen
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KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLET 

 

I. Általános rész 
 
A Magyarok a Piacon Klub 2010. március 3. napján alakult, társadalmi szervezetként, 
klubként működik. 
 
A társadalmi szervezet székhelye:  
2484 Agárd, Fürdő tér 1. 
 
A társadalmi szervezet célja szerinti besorolása:  
Szakmai, gazdasági érdekképviseleti tevékenység. 
 
A társadalmi szervezet képviselője:  
Kovacsics Imre elnök (9081 Győrújbarát, Villa-baráth körút 8.) 
 
A társadalmi szervezet nyilvántartásba vételéről rendelkező jogerős bírósági határozat 
száma, kelte:   
PK.60.063/2010/2. szám, 2010. március 3. 
 
A mérlegkészítés napjáig a Klub tevékenységének folytatását ellentmondó tényező, 
körülmény nem állt fenn, a Klub belátható jövőben is fenn tudja tartani működését, 
folytatni tudja tevékenységét és nem várható a működés beszüntetése vagy jelentős 
csökkenése. 
 

II. A számviteli politika alkalmazása 
 
Könyvvizsgálat:   
 
A tárgyévi beszámoló adatai könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva. 
 
Könyvvezetés módja:  
 
Kettős könyvvitel. 
 
Beszámoló formája és típusa:  
 
A Magyarok a Piacon Klub a tárgyidőszakra egyszerűsített éves beszámolót készít. 
 
Üzleti év:  
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Jelen beszámoló a 2011. január 1. - 2011. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg 
fordulónapja 2011. december 31. 
 
Mérlegkészítés időpontja:  
 
A mérlegkészítés választott időpontja a tárgyévet követő év március 31. napja. A 
mérlegkészítés időpontjáig ismertté vált, és a tárgyévet érintő gazdasági események, 
körülmények hatásait a beszámoló tartalmazza. 
 
Leltározási szabályok:  
 
Az eszközök és források leltározása az általános szabályok szerint történik. 
 
Pénzkezelési szabályok:  
 
A pénzkezelés a számviteli politikában előírt szabályok szerint történik. 
 
Eltérés a törvény előírásaitól:  
 
A beszámoló összeállítása a számviteli törvény előírásainak, valamint a 224/2000. 
(XII.19.) számú kormányrendeletnek megfelelően történt, a törvény előírásaitól való 
eltérésre okot adó körülmény nem merült fel.  
 
A könyvviteli szolgáltatásért felelős személy adatai: 
 
A 2011. évi beszámoló összeállításáért felelős:  
SPA AUDIT Kft. (2484 Agárd, Fürdő tér 1.), képviseletében: Soproni Marianna ügyvezető, 
bejegyzett könyvvizsgáló (kamarai bejegyzési száma: 000422). 
 

III. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések 
 
Befektetett eszközök: 
 
A Magyarok a Piacon Klub 2011. évi tevékenysége során, a befektetett eszközök 
esetében forgalom nem volt.  
 
Követelések: 
 
A mérlegben a követelések fősoron a vevői kintlévőségek, 1.200.000,- Ft-os összege és 
33.000,- Ft összegű áfa visszaigénylés összege (összesen: 1.233.000,- Ft) látható. 
A vevőkövetelések összege az alábbi tételekből tevődik össze: 
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A követelések tagdíj tartozásból származnak. 
 
Pénzeszközök: 
 
A bankszámla 2011. 12. 31-i záró egyenlege:    2.513.314,- Ft 
A házi pénztár 2011. 12. 31-i záró egyenlege:                 21.505,- Ft 
 
Saját tőke: 
 
A saját tőke 3.453.000,- Ft összegű. 
 
Kötelezettségek: 
 
A mérlegben kimutatott kötelezettségek összegét a 314.875,- Ft a szállítói tartozások 
értéke teszi ki. 
A szállítói tartozások az alábbi tételeket tartalmazzák: 
 

 
 

adatok Ft-ban

Ssz. Partner megnevezése Követelés összege

1. Biogreen Kft. 120 000

2. Conclude Befektetési Kft. 120 000

3. Eko-Pharma Kft. 120 000

4. Gyerekpark Kft. 120 000

5. Internationale House Kft. 120 000

6. RSM DTM Hungary Kft. 120 000

7. SKK Trade Kft. 120 000

8. Surgeonfish Kft. 120 000

9. Taravis Baromfi és Élelmiszeripari Kft. 120 000

10. TWS Kft. 120 000

Összesen: 1 200 000

adatok Ft-ban

Ssz. Partner megnevezése
Kötelezettség 

összege

1. Agárdi Gyógy- és Termálfürdő Zrt. 56 250

2. HHB Consulting Kft. 187 500

3. Proaction Hungária Kft. 14 875

4. Spa-Audit Kft. 56 250

Összesen: 314 875
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A 2011. december 31. napján fennálló kötelezettségek teljes értékben kiegyenlítésre 
kerültek 2012. évben. 
 
Fizetendő adók:  

 
- A társadalmi szervezetnek a 2011. évi tevékenység után társasági adófizetési 

kötelezettsége nincs. 
- 33.000,- Ft összegű, következő időszakra átvihető áfa szerepel a nyilvántartásban.  
- 42.000,- Ft összegű iparűzési adó fizetési kötelezettség keletkezett. 
 
Passzív időbeli elhatárolás: 
 
Passzív időbeli elhatárolást a 2011. évről készült mérleg nem tartalmaz. 
  

IV. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 
 
Bevételek alakulása: 
 
Az értékesítés nettó árbevétele a tagoktól kapott támogatások összegét tartalmazza. A 
tagok a „Válassz magyart” elnevezésű DVD sokszorosítási és csomagolás költségeihez 
járultak hozzá, az alábbiak szerint: 
 
 

A "VÁLASSZ MAGYART" CD GYÁRTÁSÁT 
TÁMOGATÓ TAGOK 

    

Ssz. Cégnév 
Támogatás 

nettó 
összege 

Támogatás 
bruttó 

összege 

1. 
Spa Hungary Holding 
Zrt. 500 000 625 000 

2. Univer Product Zrt. 500 000 625 000 

3. Tabán Trafik Zrt. 250 000 312 500 

4. Bányai Bútorok Kft. 100 000 125 000 

5. Naszálytej Zrt. 100 000 125 000 

6. MultiRáció Kft. 100 000 125 000 

7. Assist-Trend Kft. 100 000 125 000 

8. Detki Keksz Kft. 100 000 125 000 

9. Szamos Marcipán Kft. 100 000 125 000 

10. Katona Bernadette Kft. 50 000 62 500 

11. Pannon Kávé Kft. 50 000 62 500 
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12. PURU Kft. 50 000 62 500 

13. Control-X Medical Kft. 100 000 125 000 

Összesen:   2 100 000 2 625 000 

 
 
A tagsági díj összege 120.000,- Ft/tag/év. A 2011. évre kiszámlázott tagdíjak összege 
6.360.000,- Ft volt, amiből 2011. 12. 31. napjáig pénzügyileg rendezett 5.160.000,- Ft. 
 
A Magyarok a Piacon Klub 2011. évben vállalkozási tevékenységet nem végzett. 
 
Költségek és ráfordítások alakulása:  
 

   

 adatok e Ft-
ban 

Megnevezés Alaptevékenység  
Vállalkozási 
tevékenység 

Összesen 

Bérleti díj 746 0 746 

Postaköltség 89 0 89 

Rendezvények költségei 29 0 29 

Számviteli szolgáltatás költsége 675 0 675 

Egyéb igénybevett szolgáltatás 6 160 0 6 160 

Hatósági igazgatási díjak 3 0 3 

Bankköltség 15 0 15 

Anyagjellegű szolgáltatások összesen: 7 717 0 7 717 

Személyi jellegű ráfordítások 124 0 124 

Terv szerinti értékcsökkenés 0 0 0 

Egyéb ráfordítások                        873 0 873 

Ráfordítások összesen:  8 714 0 8 714 

 
A bérleti díj összege az Agárdi Gyógy- és Termálfürdő Zrt. székhelyén történt irodabérlet 
költségét tartalmazza. 
 
A rendezvények költségei a Klub tagjai számára szervezett klubdélutánok költségét 
tartalmazzák. 
 
Az egyéb igénybevett szolgáltatások között szerepel a HHB Consulting Kft. megbízási 
díja, a honlap karbantartásának díja, valamint a „Válassz magyart” DVD 
sokszorosításával és csomagolásával kapcsolatosan felmerült költségek. 
 

V. Tájékoztató a Magyarok a Piacon Klub 2011. évi működéséről 
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Magyarok a Piacon Klub tagjai 2011. december 31. napján: 
 

A Magyarok a Piacon Klub tagjai 

  Ssz. Cégnév 

1. AAM Vezetői Informatikai Tanácsadó Zrt. 

2. Agrár Európa Tanácsadó Iroda Kft. 

3. Alpha-Vet Állatgyógyászati Kft. 

4. Apáczai Kiadó és Könyvterjesztő Kft. 

5. Assist-Trend Kft. 

6. Bányai Bútorok Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

7. Bervina Hajtástechnikai Kft. 

8. Biogreen Nemzetközi Termelési és Kereskedelmi Kft. 

9. Comforce Kommunikációs Szolgáltató és Tanácsadó Kft. 

10. Conclude Befektetési Kft. 

11. Confector Mérnök Iroda Kft. 

12. Control-X Medical Kft. 

13. Detki Keksz Édesipari Kft. 

14. Dinax Vízkezelési és Szervezetfejlesztési Kft. 

15. Díjbeszedő Holding Zrt. 

16. Dr. Derm Equipment Kozmetikai Kft. 

17. Eastron Kereskedelmi és Fejlesztő Ügynökség Kft. 

18. EKO-PHARMA Kereskedelmi, Szolgáltató és Termelő Kft. 

19. Fitoland Kereskedelmi és Mezőgazdasági Kft. 

20. Forest-Papír Ipari és Kereskedelmi Kft. 

21. Gradiens Termékfejlesztő Kft. 

22. Gyerekpark Szolgáltató Kft. 

23. Heti Válasz Lap- és Könyvkiadó Szolgáltató Kft. 

24. Ilcsi Szépítő Füvek Biokozmetikai Kft. 

25. International House Language School Kulturális és Szolgáltató Kft. 

26. Karamell-Snack Kft. 

27. Katona Bernadette Kft. 

28. MAPI Magyar Fejlesztési Iroda Zrt. 

29. Magyar Termék Tájékoztatási, Minőség-ellenőrző Nonprofit Kft. 

30. Masterplast Gyártó és Keresk. Kft. 

31. Matusz-Vad Zrt. 

32. McKIWAN'S Szendvics Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

33. MediaDot Rendszerintegrátor Kft. 



 

 
 

11 
 

34. Mirelite Mirsa Zrt. 

35. Morphologic Számítástechnika Kft. 

36. MultiRáció Kft. 

37. Naszálytej Tejfeldolgozó és Kereskedelmi Zrt. 

38. Nobilis Zrt. 

39. Pannon Kávé Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

40. PURU Élelmiszeripari és Kereskedelmi Kft. 

41. Salio Személyzeti Tanácsadó Kft. 

42. Sáfrány Pisztrángtenyészet és Halfüstölde Bt. 

43. Seawing Fejlesztő és Szolgáltató Kft. 

44. siMentat Vagyonkezelő és Tanácsadó Kft. 

45. SKK Trade Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

46. Spa Hungary Holding Zrt. 

47. Surgeonfish Kft. 

48. Szamos Marcipán Édesipari Termelő és Kereskedelmi Kft. 

49. Tabán Trafik Dohánytermék-forgalmazó Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt. 

50. Taravis Baromfi és Élelmiszeripari Kft. 

51. TWS Emelő és Anyagmozgatógép Keresk. és Szolg. Kft. 

52. Univer-Product Termelő és Kereskedelmi Zrt. 

53. Zsigray Nyomda és Képeslap Stúdió 

 
2011. február 2-án hivatalosan is bemutatásra került a Magyarok a Piacon Klub 
közreműködésével készült rövidfilm, melynek címe „Válassz magyart!”. A film elkészítésének 
célja a magyar lakosság tudatos vásárlásra való ösztönzése, a magyar termékek népszerűsítése.  
 
A 2011. évben alapvető célunk az volt, hogy a tagok igényeihez igazodva a Magyarok a Piacon 
Klub „klub jellegét” erősítsük, olyan rendezvények megszervezésével, melyek segítenek abban, 
hogy a Klub tagjai jobban megismerhessék egymást, baráti, üzleti kapcsolatok alakulhassanak 
ki.  
 
Az első ilyen rendezvény rendkívül sikeres volt, Bodrogai Ferenc Úr (a Forest Csoport alapítója 
és a Magyarok a Piacon Klub elnökségi tagja) jóvoltából lehetőségünk nyílt betekinteni a Forest-
Papír Kft. gyártási tevékenységébe, üzemlátogatás keretében. Nagyon hasznos tapasztalatokat 
szereztünk, egy sikeres és emberközpontú cég életébe pillanthattunk be.  
Nagy megtiszteltetés érte a Klub tagjait, hiszen az országos premiert megelőzően lehetőségünk 
nyílt arra, hogy megnézzük az „Itthon a legjobb!” elnevezésű alkotást. 
A film elkészítésének célja az volt, hogy ösztönözze a lakosságot arra, hogy Magyarországon 
nyaraljunk, ismerjük meg a hazánkban található gyönyörű tájakat, turisztikai látványosságokat, 
támogatva ezzel a hazai turizmust. Bátran kijelenthetjük, hogy a film mind technikailag, mind 
tartalmát illetően kiemelkedő minőségű. Aláfestő zeneként Csézy előadásában hallható 
Menyhárt János dala, mely önmagában is nagyon színvonalas zenemű. 
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A film DVD lemezek formájában sokszorosításra került, több mint 300.000 példányban jelent 
meg a Nők Lapja és a Heti Válasz hetilapokhoz csomagolva, és az országos televíziós médiumok 
adásaiban is látható volt, valamint természetesen honlapunkon is megtekinthető.  
 
November 3-án a Szamos Marcipán Kft. és a Bányai Bútorok Kft. üzemében jártunk, szintén 
érdekes tapasztalatokkal lettünk gazdagabbak. A vendéglátó cégek lehetőséget biztosítottak 
arra, hogy betekintést nyerjünk az általuk irányított, sikeres társaságok mindennapi munkájába.  
 
Reméljük, hogy a jövőben is sikerül hasonlóan pozitív élményekkel gazdagítanunk a Magyarok a 
Piacon Klub tagjait. 


